М А Г А Д А Н С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ола

11.02.2022                                                                               №91

О внесении изменений  в муниципальную  программу «Информатизация

муниципального образования  «Ольский городской округ» на 2019-2024

годы»,  утвержденную Постановлением Администрации муниципального

образования  «Ольский городской округ» от 20.12.2018г.  №1066

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ муниципального образования «Ольский городской округ»,

утвержденным постановлением Администрации муниципального образования

«Ольский городской округ» от 14.04.2017г. № 352, Администрация

муниципального образования «Ольский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную  программу «Информатизация

муниципального образования  «Ольский городской округ» на 2019-2024 годы»

(далее по тексту – Программа), утвержденную Постановлением

Администрации муниципального образования  «Ольский городской округ» от

20.12.2018г.  №1066, следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники

финансирования муниципальной Программы» изложить в следующей

редакции:

Объем и источники

финансирования

муниципальной

Программы

Общий объем финансирования из средств бюджета

муниципального образования «Ольский городской

округ» составляет  9 838,2 тыс.рублей, в том числе:

2019 год –   993,9 тыс.рублей;

2020 год –   2 192,9  тыс.рублей;

2021 год –   1 929,6  тыс.рублей;

2022 год –   1 655,4 тыс.рублей;

2023 год –   1 533,2 тыс.рублей;

2024 год  - 1 533,2 тыс.рублей.

consultantplus://offline/ref=31E125D444BC31C25B097F9CE8E0B1348E196BB915CB5C03EC5C00737AD31291391115D501C4pEoAX
consultantplus://offline/ref=31E125D444BC31C25B097F9CE8E0B1348E1A6EBA1DCF5C03EC5C00737AD31291391115D605CDE856pFo3X
consultantplus://offline/ref=31E125D444BC31C25B096191FE8CEF31881332B01ECD5355B3035B2E2DDA18C67E5E4C9441C0EB56F09396p1o6X

1.2. В текстовой части Программы раздел 5 «Ресурсное обеспечение

Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета

муниципального образования «Ольский городской округ» составляет  9 838,2

тыс.рублей, в том числе по годам:

 2019 год –   993,9 тыс.рублей;

 2020 год –   2 192,9  тыс.рублей;

         2021 год –   1 929,6  тыс.рублей;

         2022 год –   1 655,4 тыс.рублей;

 2023 год –   1 533,2 тыс.рублей;

 2024 год – 1 533,2 тыс.рублей.»

1.3. Систему программных мероприятий Программы изложить в новой

редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                        В.О.Форостовский